Consiiiielion et êquipemenl
d'un bloc Muleincl à l'êcolc

Malcnicllc de Bamcpa'ah.
Arrondissement de Babiidjou,
Dcpiirlemenl des Bamboutos.
Réjtion de i'Oucsl.

Adjudicataire

ETS WISE CONSULTS

BP : SANTA

TEL : 672 23 77 05

Montant TTC (en FCFA)

Trente un million neuf cent quatre

vingt dix huit mille neuf cent neuf

(31 998 909) Francs CFA

Délai de livraison

Trois(03) jours

Ledit attributaire est invité à se présenter, dans les quinze (15) jours ouvrables
dès réception de la notification du présent communiqué à la Préfecture de Mbouda
(service des Affaires Economiques et Financières), pour établissement de la lettre-